Администрация городского поселения
«Жирекенское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Жирекен, Чернышевского района
28 июня 2018 г.                                                                               №143
«Об утверждении Плана  мероприятий по реализации

дополнительных мер по обеспечению безопасности при установлении на территории муниципального образования  городское поселение «Жирекенское» уровней террористической опасности»

 В целях формирования единого подхода в обеспечении антитеррористической безопасности граждан, реализации положений порядка установления уровней террористической опасности, предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства, утвержденного Указом Президента Российской Федерации  от 14.06.2012 г. №851,  администрация городского поселения «Жирекенское»
п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить План мероприятий по реализации дополнительных мер по обеспечению безопасности при установлении на территории муниципального образования  городское поселение «Жирекенское» уровней террористической опасности   (Приложение №1).
2. Руководителям предприятий, организаций, учреждений принять меры по вопросам реализации мероприятий при установлении на территории городского поселения «Жирекенское» уровней террористической опасности.
3.Настоящее постановление обнародовать на стендах в администрации городского поселения «Жирекенское», библиотеке, средней школе, административном здании № 3 и разместить на официальном сайте жирекен.рф.
4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава                                         А.В. Когодеева